
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

uzavřena mezi smluvními stranami: 

 

společnost 

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 00082201 

DIČ: CZ00082201 

se sídlem: Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem 

(dále jen Příkazce) 

a 

fyzická osoba 

Miroslav Černý – revize elektro 

Švermova 15, 419 01 Duchcov 

IČO: 75544288 

tel.:  

e-ma

(dále jen Příkazník) 

 

Spolu uzavírají v souladu s ustanovením § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto příkazní smlouvu: 

 

Příkazní smlouva o zajištění činnosti revize ručního nářadí, prodlužovacích přívodů a 
elektrických spotřebičů 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.Plnění této smlouvy je uzavřena na základě vzájemné dohody smluvních stran za dále 
uvedených podmínek. Smlouva se uzavírá v souladu s nabídkou Příkazníka jako uchazeče a 
rozhodnutí Příkazce. 

2.Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 



II. 

Předmět smlouvy 

1.Předmětem této smlouvy je závazek Příkazníka zajišťovat pro Příkazce veškeré revize 
ručního nářadí, prodlužovacích přívodů a elektrických spotřebičů v souladu ČSN 33 1600 ed.2 
a ČSN 331610 (v platném znění). 

 

III. 

Místo a doba plnění 

1.Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo Příkazce a případné další ostatní objekty 
Příkazce na území České republiky. 

2.Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

 

IV. 

Odměna Příkazníka a platební podmínky 

1. Podrobná kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy – kalkulace ceny v položkovém 
členění – celková cena bude odpovídat původní nabídce. 

2.Při změně ceny dohodou mezi oběma stranami bude uzavřen dodatek k této smlouvě. 

3.Příkazník vystaví fakturu za činnost uvedenou v čl. II této smlouvy, a to na základě výkazu 
odpracovaných hodin v měsíci, za něž je fakturováno, potvrzených osobami pověřenými 
Příkazcem. 

4.Výkazy odpracovaných hodin musí obsahovat předmět a datum prováděné činnosti, čas 
zahájení a ukončení, počet hodin a celkový počet hodin za všechny činnosti za něž je 
fakturováno.  

 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1.Příkazník je povinen mít po celou dobu platnosti této smlouvy platné osvědčení k činnosti: 
provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení. 

2.Příkazník je povinen na výzvu Příkazce předložit uvedená osvědčení Příkazci. Pozbytí 
některého z uvedených osvědčení je Příkazník povinen oznámit ihned Příkazci. 

3.Příkazce se zavazuje poskytnout Příkazníkovi veškerou potřebnou součinnost, zejména: 

a)předávat Příkazníkovi potřebné informace a podklady, které souvisejí s předmětem plnění 
této smlouvy 



b)zajistit Příkazníkovi přístup do jednotlivých objektů Příkazce, v rozsahu nutném k řádnému 
plnění povinnosti vyplývajících z této smlouvy 

c)zajistit Příkazníkovi vhodný prostor k uložení dokumentace, která musí být u Příkazníka 
k dispozici pro kontrolní orgány. 

 

VI. 

Výpověď, odvolání příkazu 

1.Příkazník je oprávněn vypovědět smlouvu bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 
měsíců ode dne doručení písemné výpovědi Příkazci. 

2.Příkazce je oprávněn odvolat příkaz bez udání důvodu. Odvolání je účinné dnem doručení 
odvolání příkazu Příkazníkovi, pokud odvolání nestanoví pozdější účinnost. Příkazník nemá 
v takovém případě právo na náhradu nákladů, které mu v souvislosti s odvoláním příkazu 
vznikly a nemá ani právo na náhradu škody. 

3.Smlouva dále zaniká smrtí Příkazníka případně zánikem Příkazníka bez právního nástupce 
nebo dohodou smluvních stran. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinná od 
1.ledna 2021 nebo od uzavření smlouvy, v případě, že bude smlouva uzavřena později. 

2.Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran na jedné listině. 

3.Tato smlouva se řídí právem České republiky, především pak ustanovením Občanského 
zákoníku. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí také obecně závaznými 
právními předpisy ČR v platném znění, zejména Občanským zákoníkem. 

4.Obě smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejich výslovných 
ustanovení byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadních či budoucí 
praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či 
v odvětví týkající se předmětem této smlouvy. 

5.Neplatnost jednotlivých ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. 
V případě neplatnosti některé části této smlouvy se smluvní strany zavazují vyvinout veškerou 
součinnost k odstranění těchto závad. 

6.Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží Příkazník a 2 obdrží Příkazce. 



7.Zástupci smluvních stran prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a vážné vůli 
a nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………………………….. 

 

 

 

………………………………………………..                                               …………………………………………….. 

Mgr. Bc. Jaroslav Mareš                                                              Miroslav Černý 

ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha smlouvy 

 

 

 

Kalkulace ceny v položkovém členění 

Části předmětu smlouvy Cena za položku 

Revize ručního nářadí, prodlužovacích 
přívodů a elektrických spotřebičů 

30,00 Kč/ks 

 


